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2° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no uso de suas atribuigcbes
que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagao do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com o
Servico Federal de Processamento de Dados - SERPRO no Proad n° 19067/2023,
conforme disposto no art. 117 da Lei n® 14.133/2021, na Portaria n° 775/2022 de Gestado e
Fiscalizagao da Execucdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestdo e
Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

Funcao Nome
Gestor do Contrato Nome: Roberta Alessandra da Silva Colares
Matricula: 3158
Lotacdo: Coordenadoria de Reunido de Execugdes e
Convénios
E-mail Institucional: roberta.colares@trt12.jus.br
Ramal: 42640
Gestor do Contrato — Substituto | Nome: Leticia Fernandes Furtado
Matricula: 3256
Lotacao: Secretaria de Execucéao e Precatorios
E-mail Institucional: leticia.furtado@trt12.jus.br
Ramal: 42640
Fiscal Demandante Nome: Mariah Monique Hames
Matricula: 7195
Lotacao: Coordenadoria de Reunido de Execugdes e
Convénios
E-mail Institucional: mariah.hames@trt12.jus.br
Ramal: 42642
Fiscal Demandante — Substituto | Nome: Heloisa Favero Rodrigues
Matricula: 4260
Lotacao: Divisao de Execucéo Forcada e
Parcelamento Trabalhista
E-mail Institucional: heloisa.rodrigues@trt12.jus.br
Ramal: 42640
Fiscal Técnico Nome: Claudio Zamparetti
Matricula: 2160
Lotagcao: CSUS - Coordenadoria de Sustentagao aos
Sistemas de TIC
E-mail: claudio.zamparetti@trt12.jus.br
Ramal: 4248
Fiscal Técnico — Substituto Nome: Alexandre de Lemos Dias
Matricula: 2938
Lotagédo: CSUS - Coordenadoria de Sustentagéo aos
Sistemas de TIC
E-mail: alexandre.dias@trt12.jus.br
Ramal: 4248
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Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 3806

Lotacao: SEOF/SELAD

E-mail: angela.teixeira@trt12.jus.br

Ramal: 4257
Fiscal Administrativo — Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotagdo: SEOF/SELAD
E-mail: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Marcus Vinicius de Lima Oliveira
Diretor-Geral
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